
Работни задачи и одговорности: 
•  Монтажа и одржување на слабострујни инсталации

Потребни квалификации:
•  Познавање и користење на основен алат
•  Поседување на возачка дозвола
•  Со и без работно искуство на иста или слична позиција

    
Ви нудиме:
• Оспособување со специјализирана обука пред отпочнување со работа
• Можност за развивање и континуирано персонално усовршување  
• Атрактивна плата согласно квалификациите

КАБТЕЛ Дооел Скопје има потреба од

ТЕХНИЧАРИ ЗА СЛАБОСТРУЈНИ ИНСТАЛАЦИИ
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